INFORMES GENERALES

I

CARTULARIO DE LA IGLESIA DE SANTA MARÍA DEL PUERTO (SANTOÑA)

Continuación (1).

XXI

18 de Febrero de 1084.

DE ANERO.

In Era TCXXII, notum die sabbato XII kalendas Martias. Regnante domno ac principe nostro Adefonso in regno. Ego denique Ueila Garziez de spontanea mea uoluntate sic dono uel concedo pro remedio anime mee ad regulam Sancte Marie de Portu, et ad tibi abbati Martino et ad fratres tuos uno pumare cum suo terre funditus, qui est in uilla de Anero ubi dicunt in Sotto in ualles, ut in ipsa regula deseruiat iure perpetuo. Si quis aliquis.

Similiter et ego Saluator Santez una pariter cum uxore mea Bellita de nostra bona placentia sic donamus uel concedimus pro remedio animarum nostrarum ad ipsa regulam Sancte Marie et ad tibi abbati Martino et ad fratres tuos uno pumare cum suo terre fundus qui est ante Sancte Marie in uilla de Termino, latus limite de filios de Gonsaluo Citiz; ipso pumare cum suo terre fundus ab omni integritate, ut ad ipsa regula seruiat iure perpetuo. Quod si aliquis. (Fol. 35, r.)

(1) Véase BOLETÍN, tomo LXXIII, cuaderno v, pág. 420, 1918.

XXII

1.º de Abril de 1084.

Donación de un quinión en Argoños.

Sub Xpi nomine, eius imperium, ego denique Albaro Didaz quia sic timuit morte et penas inferni, quia sic trado in uita mea pro remedio anime mee illo meo quingone quantum quadrat inter meos germanos uel heredes ad uos abbas Martinus de Sancta Maria de Portum et ab omni congregationis eius, in uilla de Argonios, ubi dicent in Somesieto, et in ipsa uilla in solares, in cassas, in orrios, in cubas, in hereditates, in pumares, in diuisas, in colazos, in montes, in fontes, in exitus, incultum, discultum, mea hereditate et mea potentia por ubi lo potueritis inuenire in uilla de Argonios, ab omni integritate. Quod si tamen uero aliquis homo aut ego Albaro, aut filiis meis, aut neptis, aut heredibus, aut potestas terre qui ad iuditio pulsauit contentione fecerit, pariet ipso qui ressonat scriptura in hanc regula traditionis hanc duplata et triplata in simile tale logare iusta suas limites, ad reges terre parie III libras aureas. Facta hanc scriptura regulis die notum kalendas Aprilis in Era TCCXXII, Adfonso rex in Toleto, in Leone et in Castella, et in illo monesterio de Sancti Saluatoris illa mea ratione uero sic trado. Et ego Albaro Didaz qui hanc scriptura fecit iussit legente audiuit et de manu mea ✠ roborauit, coram testes Tani testis, Martino testis et Saluator testis quia hic testes sumus de manibus nostris ✠ roborabimus. Cipriano notuit. ✠. (Fol. 14 v.)